令 和 ２ 年 ３ 月 吉 日
令和２年度在校生各位
保 護 者 様 各 位

学校法人  三幸学園
飛鳥未来きずな高等学校
立 川 キ ャ ン パ ス
教 務 課

新型コロナウイルス感染症対策に伴う授業開始日変更のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
先日、初回 HR・ベーシックミーティング並びに授業開始のお知らせについてのご案内をお送り致しまし

たが、連日報道されている新型コロナウイルス感染症対策に伴いまして、下記のとおり学事日程を変更させ

ていただきますのでご案内申し上げます。厚生労働省・文部科学省・東京都からの指針・指導に基づき、生

徒の安全を最優先に考えての結果です。度重なる変更となります旨、ご理解何卒宜しくお願い致します。

記

＜中止・延期となる事項＞ ※中止となった際の返金等に関しましては追ってご連絡差し上げます。

 変更前 変更後

・初回ホームルーム

・ベーシックミーティング

新 3 年生：4 月 7 日（火）

新 2 年生：4 月 8 日（水）

◆集合時間

３DAY・スタンダード 10：00 集合

ベーシック 14：00 集合

◆集合場所

立川キャンパス本館 2 階教室

（当日の掲示に従ってください）

◆持 ち 物

筆記用具、書類が入るカバン

新 3年生：4月 30日（木）

新 2年生：5月 1日（金）

◆集合時間：左記と変更なし

◆集合場所：左記と変更なし

◆持 ち 物：左記と変更なし

※キャリア科目の教材を配布します

よみうりランド遠足 4 月 23 日（木） 延期または中止

ヤングアメリカンズ 5 月 18 日（月） 中止

BBQ 大会 5 月 21 日（木） 検討中

健康診断 5 月 27 日（水） 検討中

絆 FESTIVAL 6 月 9 日（火） 延期

パラリンピック観覧行事 9 月 1 日（火） 延期または中止

【授業開始】  5月 11日（月）

 授業開始は遅らせますが、自宅に教科書・レポートが届き次第、自宅学習は可能となります。

教科書を見ながらレポートを進めていただいて構いません。ただし、３DAYスタイルの生徒につきましては、

授業内でレポートを進めますのでレポートは解かず、初回HR での指示に従って下さい。

以上